
VLS41115 
NISTRATIVO 

Ciencias Exactas 

DI 	T 
cult 

o. 	0 

Cienúe 

        

        

        

tivetaiaiad eirachmai al 4.954; 
9CULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA 

REPUSLICA ARGENTINA 

SALTA, 16 de Marzo de 1.987.— 

Expediente N° 8.097/86. 

 

  

        

RES. N2 044/87  

VISTO: 

La Resolución N2 271/86 de esta Facultad, mediante la cual se otorga e-
quivalencia parcial en la asignatura ANALISIS MATEMATICO I para la carrera / 
de la Licenciatura en Análisis de Sistemas, al Sr. Jaime Adan Claros Arandia; 

Lo informado por la cátedra respectiva, a fs. 9 de estos actuados; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE:  

ARTICULO 12:  Acordar al alumno JAIME ADAN CLAROS ARANDIA, L.U. N2 19.812 e—/ 
quivalencia de la asignatura ANALISIS MATEMATICO I aprobada en la carrera de 
Ingeniería Química por ANALISIS MATEMATICO I más prueba complementaria YA A-
PROBADA para la carrera de la Licenciatura en Análisis de Sistemas.— 

ARTICULO 22:  Hágase saber y siga al Departamento Alumnos de esta Facultad pa 
ra que proceda al registro de la equivalencia ,  acordada , como así tambián7 
al archivo de la copia respectiva en Legajo Personal. Cumplido, ARCHIVESE.— 

In V • CATELLI 
ecih4.40 

fmaduld CIgncIn Luan 


	Page 4

